
Srdečně Vás zveme na soustředění do Jezdeckého areálu ZOFI, která budou 
probíhat v nové hale. Pro diváky bude připravené vytápěné zázemí s prosklenou 
stěnou do haly a občerstvení. 

10. 1. 2015 – Skokové soustředění s p. Rudolfem Fialou 

 - soustředění vhodné pro jezdce kteří se skákáním začínají i pro jezdce, kteří již 
aktivně závodí
- cena soustředění je 500,- včetně haly
- přihlášky posílejte do 8. 1. 2015 na email: ponies@seznam.cz

31. 1 - 1. 2. 2015 – Drezurní soustředění s Adélou Neumanovou

- soustředění vhodné  pro každého jezdce, od začátečníků až do stupně GP. 
Soustředění je zaměřené na správné, ale jemné přiježdění koně. 
- cena soustředění za oba dva dny je 1600,- včetně haly
- možnost ustájení koní po předchozí domluvě 

Přihlášky a více informací na emailu: ponies@seznam.cz nebo na tel. 607790330
www.jezdeckyarealzofi.weebly.com

mailto:ponies@seznam.cz

